Exercício de 2020 
Nota de Empenho Empresa fornecedora Valor 
3 Cia Energética de Minas Gerais R$ 6.323,45 

Valor Total 	 R$ 6.323,45  

Art.  2° Fica a Tesouraria da  Camara  Municipal autorizada a proceder a 
devolução ao Executivo Municipal, do montante de R$ 9.723,45 (Nove mil setecentos 
e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos), relativo aos valores descritos no artigo 
1° desta resolução.  

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° CM 
37/2021 — Dispõe sobre o cancelamento de 
restos a pagar inscritos e toma outras 
providências. 

I - RELATÓRIO 

De autoria da Mesa Diretora, em análise por esta Procuradoria Geral,